
44-j

tel

WGN. 6845.00033.2023 Gliwice, dnia 15 MAJ 2023

Informacja o wyniku I przetargu

dotyczacego dzierzawy nieruchomoSsci

stanowiacej wlasnosé Skarbu Panstwa

Data przetargu: 05.05.2023r.

Miejsce przetargu: siedziba Starostwa Powiatowego w Gliwicach

Rodzaj przetargu: przetarg ustny nieograniczony

Oznaczenie nieruchomosci: niezabudowana nieruchomosé o numerze 798/194 0 pow.
0,2080 ha, stanowiaca wlasnos¢ Skarbu Paristwa, potozona
w gminie Rudziniec, obreb tany, dla ktorej prowadzona jest
ksiega wieczysta o numerze GL1G/00005419/2.

Liczba os6b dopuszczonych
do uczestnictwa
w przetargu: 1

Liczba os6b niedopuszczonych

do uczestnictwa
w przetargu: oO

Cena wywofawcza rocznego
czynszu dzierzawnego: 124,80 zt. (stownie: sto dwadziescia cztery zfote

80/100 zt.)

Najwyzsza cena rocznego
czynszu dzierzawnego
osiagnieta w przetargu: 134,80 zt. (stownie: sto trzydziesci cztery ztote

80/100)

Osoba ustalona jako dzierzZawca
nieruchomoSsci: Pan Henryk Klita

Niniejsza_ informacja podana zostaje do publicznej wiadomosci poprzez wywieszenie
na urzedowgj tablicy Starostwa Powiatowego w Gliwicach na okres 7 dni a takze zamieszcza sie
na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej pod adresem
https://www.bip.powiatgliwicki. finn.pl/bipkod/27054676

Podstawa prawna: § 12 Rozporzadzenia Rady Ministréw z dnia 14 wrzesnia 2004 r. w sprawie
sposobui trybu przeprowadzania przetargow oraz rokowafi na zbycie nieruchomosci.

Ce

 


